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Serdild Fiu Kard CsB.

Vivé (mind, struktaralt sorrendben - 30 vivo)

csapat vezetéknév keresztnév rh.
UTEI. FELFOLDI Ferenc Daniel 19
UTEI. GYORGY Lehel 2
UTEI. KOZMANOVICS Gabor 8
UTEI. ROMZSA Richard 11
UTE Il DUNA Matyas 27
UTE Il FELKAY Andras 24
UTE Il KAISER 33
UTE Il MAJERCSIK Péter 30
DVSZ MIKO Balazs 13
DVSZ NOSEDA Szabolcs 10
DVSZ SZLAMA Vilmos 3
KARPATI GULACSI Norbert 9
KARPATI KOTI Lorand 16
KARPATI PANKA Zsombor 25
KARPATI ZAHONY! Balint 15
KVSE BAAKEN Matyas 33
KVSE KIS Bertalan 6
KVSE KOVACS Marcell Béla 11
KVSE MOGYOROSY Marton 3
MTK AMBRUS Andras 23
MTK CSAPODI Gellért 33
MTK RAJKAI Boldizsar 1
MTK SZAKATS Gergely 33
NTE 1866 ABAY NEMES Adam 14
NTE 1866 KRASZNAI Kristof 17
NTE 1866 MILASSIN Mér 5
VASAS FEHER Balazs 22
VASAS FEKETE Giorgio 7
VASAS KOVACS Alex 33
VASAS TOTH Benedek 29
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Serduld Fiu Kard CsB.

2014. junius 7.

Csapat (mind, vivd sorszama szerint - 8 csapat)

egyesulet | ranglista hely
KVSE 20 (36 11)
UTE . 21(2811)
DVSZ 26 (3 10 13)
NTE 1866 | 36 (514 17)
KARPATI | 40 (9 15 16)
MTK 57 (123 33)
VASAS 58 (7 22 29)
UTE Il 81 (24 27 30)
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Verseny lebonyolitasa

Direkt kiesés : 8 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place

Serduld Fiu Kard CsB.
2014. junius 7.
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Serd(ild Fiu Kard CsB.

2014. jdnius 7.

Tableau de 8 | Mérkdzés szam C1 Past szam
Tableau de 8
UTEIl - KVSE
Név Talalat | Pontok | Pontok | Talalat | Név
DUNA Métyas 1 1 5 5 KIS Bertalan
KAISER 5 6 10 5 KOVACS Marcell Béla
MAJERCSIK Péter 0 6 15 5 MOGYOROSY Marton
DUNA Matyas 1 7 20 5 KOVACS Marcell Béla
MAJERCSIK Péter 0 7 25 5 KIS Bertalan
KAISER 15 22 30 5 MOGYOROSY Marton
MAJERCSIK Péter 4 26 35 5 KOVACS Marcell Béla
DUNA Matyas 3 29 40 5 MOGYOROSY Marton
KAISER 4 33 45 5 KIS Bertalan
NTE 1866 - KARPATI
Név Taldlat | Pontok | Pontok | Taldlat | Név
ABAY NEMES Adam 2 2 5 5 ZAHONY! Balint
MILASSIN Mér 6 8 10 5 KOTI Lérand
KRASZNAI Kristof 0 8 15 5 GULACSI Norbert
ABAY NEMES Adam 4 12 20 5 KOTI Lérand
KRASZNAI Kristof 0 12 25 5 ZAHONYI Balint
MILASSIN Mér 5 17 30 5 GULACSI Norbert
KRASZNAI Kristof 1 18 35 5 KOTI Lérand
ABAY NEMES Adam 4 22 40 5 GULACSI Norbert
MILASSIN Mér 23 45 4 1 ZAHONYI Balint




Serd(ild Fiu Kard CsB.

2014. jdnius 7.

Tableau de 8

Mérkdzés szam C3

Past szam

Tableau de 8

MTK - DVSZ
Név Talalat | Pontok | Pontok | Talalat | Név
RAJKAI Boldizsér 5 5 1 1 MIKO Balazs
SZAKATS Gergely 0 5 10 9 SZLAMA Vilmos
AMBRUS Andras 1 6 15 5 NOSEDA Szabolcs
SZAKATS Gergely 5 11 20 5 MIKO Balazs
RAJKAI Boldizsar 15 26 22 2 NOSEDA Szabolcs
AMBRUS Andras 2 28 30 8 SZLAMA Vilmos
SZAKATS Gergely 7 35 32 2 NOSEDA Szabolcs
AMBRUS Andras 2 37 40 8 MIKO Balazs
RAJKAI Boldizsar 2 39 45 5 SZLAMA Vilmos
UTEI. - VASAS
Név Taldlat | Pontok | Pontok | Taldlat | Név
GYORGY Lehel 5 5 4 4 TOTH Benedek
ROMZSA Richard 5 10 5 1 FEKETE Giorgio
KOZMANOVICS Gabor 5 15 7 2 FEHER Balazs
ROMZSA Richard 5 20 10 3 TOTH Benedek
GYORGY Lehel 5 25 10 0 FEHER Balazs
KOZMANOVICS Gabor 5 30 17 7 FEKETE Giorgio
ROMZSA Richard 5 35 21 4 FEHER Balazs
KOZMANOVICS Gabor 5 40 24 3 TOTH Benedek
GYORGY Lehel 5 45 29 5 FEKETE Giorgio







Serd(ild Fiu Kard CsB.

2014. jdnius 7.

El6dontd | Mérkdzés szam B1 Past szam
El6dontd
NTE 1866 - KVSE
Név Taldlat | Pontok | Pontok | Taldlat | Név
ABAY NEMES Adam 0 0 5 5 KIS Bertalan
MILASSIN Mér 10 10 9 4 KOVACS Marcell Béla
KRASZNAI Kristof 1 11 15 6 MOGYOROSY Mérton
ABAY NEMES Adam 1 12 20 5 BAAKEN Matyas
KRASZNAI Kristof 0 12 25 5 KIS Bertalan
MILASSIN Mér 5 17 30 5 MOGYOROSY Marton
KRASZNAI Kristof 1 18 35 5 BAAKEN Matyas
ABAY NEMES Adam 6 24 40 5 MOGYOROSY Marton
MILASSIN Mér 2 26 45 5 KIS Bertalan
UTEI. - DVSZ
Név Taldlat | Pontok | Pontok | Taldlat | Név
KOZMANOVICS Gébor 4 4 5 5 SZLAMA Vilmos
GYORGY Lehel 6 10 5 0 NOSEDA Szabolcs
ROMZSA Richard 5 15 9 4 MIKO Balazs
KOZMANOVICS Gabor 5 20 10 1 NOSEDA Szabolcs
ROMZSA Richard 5 25 16 6 SZLAMA Vilmos
GYORGY Lehel 5 30 18 2 MIKO Balazs
ROMZSA Richard 5 35 18 0 NOSEDA Szabolcs
KOZMANOVICS Gébor 5 40 25 7 MIKO Balazs
GYORGY Lehel 5 45 33 8 SZLAMA Vilmos




Serd(ild Fiu Kard CsB.

2014. jdnius 7.

Tableau 5-8 de 4 | Mérkdzés szam FB1 Past szam
Tableau 5-8 de 4
KARPATI - UTEII
Név Taldlat | Pontok | Pontok | Taldlat | Név
KOTI Lérand 5 5 2 2 DUNA Matyas
PANKA Zsombor 5 10 3 1 KAISER
GULACSI Norbert 5 15 3 0 FELKAY Andras
PANKA Zsombor 5 20 6 3 DUNA Matyas
KOTI Lérand 5 25 8 2 FELKAY Andras
GULACSI Norbert 5 30 11 3 KAISER
PANKA Zsombor 5 35 13 2 FELKAY Andras
GULACSI Norbert 5 40 15 2 DUNA Matyas
KOTI Lérand 5 45 32 17 KAISER
VASAS - MTK
Név Taldlat | Pontok | Pontok | Taldlat | Név
FEHER Balazs 0 0 5 5 RAJKAI Boldizsar
FEKETE Giorgio 10 10 6 1 CSAPODI Gellért
TOTH Benedek 5 15 9 3 SZAKATS Gergely
FEHER Balazs 5 20 14 5 CSAPODI Gellért
TOTH Benedek 5 25 23 9 RAJKAI Boldizsar
FEKETE Giorgio 5 30 23 0 SZAKATS Gergely
TOTH Benedek 5 35 25 2 CSAPODI Gellért
FEHER Balazs 5 40 30 5 SZAKATS Gergely
FEKETE Giorgio 5 45 36 6 RAJKAI Boldizsar




Serd(ild Fiu Kard CsB.

2014. jdnius 7.

Harmadik hely | Mérkdzés szam HA1 Past szam
Harmadik hely
DVSZ - NTE 1866
Név Talalat | Pontok | Pontok | Taldlat | Név
SZLAMA Vilmos 5 5 1 1 ABAY NEMES Adam
NOSEDA Szabolcs 4 9 10 9 MILASSIN Mér
MIKO Balazs 6 15 11 1 KRASZNAI Kristof
NOSEDA Szabolcs 5 20 12 1 ABAY NEMES Adam
SZLAMA Vilmos 5 25 14 2 KRASZNAI Kristof
MIKO Balazs 5 30 18 4 MILASSIN Mér
NOSEDA Szabolcs 5 35 23 5 KRASZNAI Kristof
MIKO Balazs 5 40 27 4 ABAY NEMES Adam
SZLAMA Vilmos 5 45 36 9 MILASSIN Mér




Serd(ild Fiu Kard CsB.

2014. jdnius 7.

Dontd | Mérkdzés szam A1 Past szam
Dontd
UTEI. - KVSE
Név Talalat | Pontok | Pontok | Taldlat | Név
KOZMANOVICS Gabor 3 3 5 5 KIS Bertalan
GYORGY Lehel 7 10 8 3 KOVACS Marcell Béla
ROMZSA Richard 5 15 13 5 BAAKEN Matyas
KOZMANOVICS Gabor 3 18 20 7 KOVACS Marcell Béla
ROMZSA Richard 3 21 25 5 KIS Bertalan
GYORGY Lehel 7 28 30 5 BAAKEN Matyas
ROMZSA Richard 7 35 34 4 KOVACS Marcell Béla
KOZMANOVICS Gabor 5 40 39 5 BAAKEN Matyas
GYORGY Lehel 5 45 44 5 KIS Bertalan




Serd(ild Fiu Kard CsB.

2014. jdnius 7.

7. hely | Mérkdzés szam GA1 Past szam
7. hely
MTK - UTEII
Név Taldlat | Pontok | Pontok | Taldlat | Név
AMBRUS Andras 3 3 5 5 KAISER
SZAKATS Gergely 7 10 7 2 MAJERCSIK Péter
CSAPODI Gellért 5 15 13 6 DUNA Matyas
AMBRUS Andras 5 20 15 2 MAJERCSIK Péter
CSAPODI Gellért 2 22 25 10 KAISER
SZAKATS Gergely 8 30 27 2 DUNA Matyas
CSAPODI Gellért 5 35 28 1 MAJERCSIK Péter
AMBRUS Andras 5 40 29 1 DUNA Matyas
SZAKATS Gergely 5 45 33 4 KAISER




Serd(ild Fiu Kard CsB.

2014. jdnius 7.

5. hely | Mérkdzés szam FA1 Past szam
5. hely
VASAS - KARPATI
Név Talalat Pontok | Pontok | Talalat Név
FEHER Balazs 1 1 5 5 GULACSI Norbert
FEKETE Giorgio 9 10 7 2 PANKA Zsombor
TOTH Benedek 5 15 14 7 KOTI Lérand
FEHER Balazs 5 20 16 2 PANKA Zsombor
TOTH Benedek 3 23 25 9 GULACSI Norbert
FEKETE Giorgio 7 30 29 4 KOTI Lorand
TOTH Benedek 1 31 35 6 PANKA Zsombor
FEHER Balazs 7 38 40 5 KOTI Lorand
FEKETE Giorgio 7 45 44 4 GULACSI Norbert




